附2
中国人民银行（XX分行、中心支行、支行）

执法检查通知书
（   ）检字[    ]第    号

（被检查人名称）：
依据《中华人民共和国中国人民银行法》、         等法律规定，我行拟对你（单位）实施执法检查，现将有关事项通知如下：

检查内容：

检查期限：

检查时间：    年  月  日至    年  月  日
检查组人员：

检查组组长：              主查人：

其他检查人员：

请你单位配合检查组工作，并提供必要的工作条件。

特此通知

（行政机关印章）

                          年    月    日

备注：本执法检查通知书一式两份，检查组一份，被检查人一份。